Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №21»

170003, г. Тверь, Петербургское ш., д.42

ПРИКАЗ

г. Тверь

16 ноября 2020 года №219/03

О предоставленииправ по договору аренды
третьим лицам

В соответствии с частью 5 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЭ «О защите конкуренции»,подпунктом 19пункта 114 приказа Федеральной
антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного
или муниципального имущества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить предоставление лицами, с которымибудут заключены договоры
аренды по итогам аукциона на право заключения договоров аренды муниципального
недвижимого имущества:

нежилых помещений общей площадью 133,6 кв.м (№№ 1-8),
расположенных в школьных мастерских, площадью 416,9 кв.м, по адресу:
Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, шоссе Петербургское, дом
52, кадастровый номер 69:40:0100218:1800, 1 этаж, соответствующих прав третьим
лицам с учетом требований действующего законодательства и при условии
предварительного согласования с управлением образования Администрации города
Твери и департаментом управления имуществом и земельными ресурсами
администрации города Твери.